
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej

Numer 24/49/19

Data wydania 2019-07-11

UCHWAŁA NR 24/49/19

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia nieruchomości położonych w Kleszczelach do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ) po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Kleszczel z drwa 2 lipca 2019 r. Zarząd Powiatu Hajnowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Kleszczel w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nieruchomości położonych w Kleszczelach obręb
geodezyjny 003 Dobrowoda o numerach geodezyjnych: 568 o powierzchni 0,5815 ha, 489 o powierzchni 2,2593 ha, 663 o powierzchni 0,44 ha.

§ 2. Lokalizację dróg określonych w § 1 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 24/49/19 z dnia 2019-07-11

 ( 271.54 KB )uchwała Zarządu Nr 24.49.19.Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-07-26

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-07-26

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118172/13481/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Nr+24.49.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13481
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 24/49/19 z dnia 2019-07-11

